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  Vecka 14  2025 

Veckobrev HSF 
  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

"Operera mera" och "DT-kranskärl" prisades på  
Förnyelsedagen 2025!  

Bland HSF:s alla nominerade bidrag till Förnyelsedagen 2025, som 
gick av stapeln idag, fick Ortopeden och Operations bidrag "Operera 
mera" Kvalitetspriset och Röntgen och Hjärtmottagningens bidrag 
"DT-Kranskärl" kammade hem Publikens pris. Ett stort grattis! 
 
Läs mer på intranätet 

 

 

Välkommen till personalinformation om förstudie lokaler 
primärvården Korpen 

Hälso- och sjukvårdsförvaltningen har av hälso- och sjukvårds-
nämnden (HSN § 67) fått i uppdrag att ta fram en förstudie för 
primärvården på Korpenområdet. 
 
Tillsammans med Teknikförvaltningen genomförs förstudien som ser på hur 

lokalerna kan utvecklas utifrån visionen: Trygg, välkomnande, flexibel och 

tillgänglig vårdmiljö med känsla av sammanhang. 

 

Personalinformation ges vid tre tillfällen torsdag den 3 april i S:t Olofsalen. 

 

Läs mer på intranätet 

 

 

 

Ändrade tider för drop-in EKG 

Fyslab ändrar sina tider för drop in-EKG. De nya tiderna börjar gälla efter 

påsk, på tisdag den 22 april, vecka 17. 

 
Om du skickar ut kallelser för EKG säkerställ att informationen i dessa uppdateras. 

Läs mer om de nya drop-in tiderna på intranätet 

 

Vaccination mot covid-19 våren 2025 
I vår rekommenderas alla över 80 år samt personer över 65 år med dagliga 

omvårdnadsinsatser att ta en påfyllnadsdos mot covid-19. Mottagningarna 

öppnar den 1 april, bokningen har redan öppnat. Vaccinationerna pågår 

fram till slutet av april. 

 

Läs mer på intranätet eller Samarbetswebben 

 

 

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

Samverkan i totalförsvars-

arbetet 
Att bygga beredskap i syfte att minska 
sårbarheter och stärka motstånds-
kraften i samhället är prioriterat och 
på Gotland samverkar vi bra i dessa 
frågor. Det finns en upparbetad 
modell för samverkan kring total-
försvarsarbetet och förra veckan 
genomfördes en aktörsgemensam träff 
kring beredskapsplanering.  

På mötet deltog försvaret, 
länsstyrelsen, polisen, region Gotland 
och även Civilområde öst som bland 
annat stödjer länsstyrelsernas arbete 
och förberedelser. De håller även 
regeringen informerad om läges-
utvecklingen och samordna åtgärder 
inom det civila försvaret. 

Vi fick bland annat en uppdatering 
kring vad som är prioriterat hos 
respektive aktör, hur hotbild och 
hybridskrigsföring ser ut och påverkar 
oss, samt vikten att vi alla är upp-
märksamma på onormala aktiviteter 
och rapportera dem till 114 14. 

Ett antal gemensamma arbetsgrupper 
redovisade också sina arbeten 
gällande räddningstjänst och skydd av 
civilbefolkning, hälso- och sjukvård, 
livsmedel och dricksvatten, energi, 
CBRNE, övning och utbildning, 
transporter, frivilliga förstärknings-
resurser med mera. 

Jag gick därifrån med en känsla av att 

vi arbetar strukturerat och samarbetar 
väl, vilket bådar gott i det fortsatta 
arbetet med att stärka vårt total-
försvar. Sveriges överbefälhavare som 
även deltog en stund på mötet 
bedömde att Gotland har kommit långt 
i arbetet, vilket kändes bra. Samtidigt 
så känns det overkligt och sorgligt att 
vi ens behöver lägga tid och resurser 
på att bygga upp försvaret igen.  

Ta hand om er! 
 

 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-03-31-operera-mera-och-dt-kranskarl-vann-fina-fornyelsepriser.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-03-25-valkommen-till-personalinformation-om-forstudie-lokaler-primarvarden-korpen.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-03-28-andrade-tider-for-drop-in-ekg.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-03-28-vaccination-mot-covid-19-varen-2025.html
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2025-03-31-vaccination-mot-covid-19-varen-2025
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 Förändringar i hantering av expressförsändelser från och med i sommar  
Från och med sommaren 2025 kommer Postnord att sluta använda postflyg, vilket kommer 
påverka hur post och prover transporteras till och från Gotland. Diskussion med Postnord pågår 
men det är oklart om det kommer att få någon effekt på förändringen. 
 
Detta innebär förändringen: 
* Idag kan man skicka expressbrev (=brev + mindre paket) från lasarettet fram till kl.16.00. När postflyget 

försvinner behöver alla expressförsändelser transporteras med färjan. Utifrån färjans avgångstider kommer 

samtliga postförsändelser således behöva lämna lasarettet tidigare på dagen, vid 14-tiden.  

 

* Expressförsändelser som inte hinner med transporten vid 14-tiden, måste istället skickas med Jetpak, som 

inkluderar dörr-till-dörr-transport.  

 

* För att säkerställa smidiga transporter uppmanas alla verksamheter som idag själva skickar expressbrev eller 

andra tidskritiska försändelser att se över sina egna rutiner och anpassa sig till den nya situationen. 

 

– Sjukvårdens största problem kommer att uppstå om det kommersiella flyget som JetPak använder, ställs in. 

Det kommer påverka flödet negativt och kan innebära längre svarstider säger Gunilla Bryntesson, 

verksamhetschef för Service och Diagnostik.  Och hon fortsätter:  

 

LaboratorieMedicinskt Centrum Gotland, LMCG, arbetar nu med att se över alternativ till den uteblivna 

transporten klockan 16.00. Om inlämningstiderna till laboratoriet påverkas kommer verksamheterna att 

informeras. 

 

 

Inbjudan: Lunchwebinarium om Gotlands anhörigstöd vid cancer 

Du som möter närstående till patienter med en cancersjukdom – välkommen på digital lunchföreläsning 

av regionens anhörigstödjare onsdag den 16 april kl. 12.00-12.45. 

 
Regionens anhörigstödjare berättar om vilket stöd som finns, varför det är viktigt att uppmärksamma närstående och 
hur du kan hjälpa dem att få kontakt med Anhörigstödet på Gotland. 

Läs mer om innehållet och få länken till den digitala föreläsningen på intranätet 

 

Nya öppettider för TakeCare telefonsupport från 1 april 

På grund av begränsade resurser kommer TakeCare-supporten att vara öppen med telefonsupport 

måndag-fredag mellan kl. 08.00-12.00. 

https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-03-26-inbjudan-webinarium-om-gotlands-anhorigstod-vid-cancer.html

